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292100

/

2920

291900

291800

291700

291400

291300,

291200

291100

291000

356700
356800
356900

6796
6793

PLAN CADASTRAL
UAT MOTATEI, JUDETUL DOLJ
Sector 13
SCARA 1:1000, sistem de proiectie STEREO70

SPRE PUBLICARE

357000

6797
6798
6799
6800
6301
6802

6803

1/ 6804
680

SCHITA CU DISPUNEREA PLANSELOR

Semnat digital de
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Data: 2023.01.16
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7

Plansa 2/

7

356700
356800
356900

357000

6806

357100

Schita dispunere sectoare

‘ UkTCARA A
UAT'UNIREA‘W‘*

UAT GALICEA MARE

357100

357200

6559

6560

6561

357300

De 178

7148

357400

7146

6562

LEGENDA

3
132

De 327, Dig 32

MOTATEI
MOTATEI

357200

Limita UAT

Limita UAT vecine
Limita judet

Limita sector cadastral
Limita intravilan

Limita tarla

Numar Sector

Numar tarla
Toponimie
Hidrografie

Limite constructii
definitive
UAT

Localitati

6540

6505

NAa 1

6506

6568

6569
6570

6571

| 657

6573

357300

357400

191

[ =

Executant,

S.C.TOPOMILENIUM S.R.L
ANCPI: 11,DJ,1652.
BOTEA CRISTIAN RADU
ANCPI: ADJ,1895

Data: 13.01.2023
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